2

Phụ lục III
MỘT SỐ BIỂU MẪU SỬ DỤNG TRONG XÉT

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ
(Kèm theo Quy định công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ được ban hành theo Quyết định số       /QĐ-ĐHTN ngày      tháng      năm     2021 của
Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên)

	Biểu mẫu
	Tên biểu mẫu

	Mẫu 01
	Đề nghị công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ

	Mẫu 02
	Bảng tổng hợp các học phần được công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ

	Mẫu 03
	Thống kê số lượng người học được công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ theo từng học phần

	Mẫu 04
	Thống kê số lượng học phần được công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ theo từng người học

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA …………..
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng      năm 20…..

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Về việc công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho người học

lớp ……………………………………………………..

Kính gửi: Hội đồng chuyên môn Nhà trường

Căn cứ theo kết quả học tập người học đã theo học tại các chương trình đào tạo khác phù hợp với điều kiện xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ được theo quy định công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ. Hội đồng khoa ………. kính đề nghị Hội đồng chuyên môn Nhà trường xem xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho người học thuộc lớp ………………………… của Khoa như sau:

1. Mã sinh viên:                 Họ và tên:                                        Ngày sinh:

1.1. Trình độ ………….. ngành …………..………….. trường …………….……

	Các học phần đã theo học
	Các học phần được chuyển đổi tín chỉ

	STT
	Tên học phần
	Khối lượng
	Điểm
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm
	Ghi chú

	1

	R

	2

	R

	….

	R

1.2. Trình độ ………….. ngành …………..………….. trường …………….……

	Các học phần đã theo học
	Các học phần được chuyển đổi tín chỉ

	STT
	Tên học phần
	Khối lượng
	Điểm
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm
	Ghi chú

	1

	R

	2

	R

	….

	R

….

(Tổng: ….. học phần được chuyển đổi tín chỉ).

2. Mã sinh viên:                 Họ và tên:                                        Ngày sinh:

	Các học phần đã theo học
	Các học phần được chuyển đổi tín chỉ

	STT
	Tên học phần
	Khối lượng
	Điểm
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm
	Ghi chú

	1

	R

	2

	R

	….

	R

1.2. Trình độ ………….. ngành …………..………….. trường …………….……

	Các học phần đã theo học
	Các học phần được chuyển đổi tín chỉ

	STT
	Tên học phần
	Khối lượng
	Điểm
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm
	Ghi chú

	1

	R

	2

	R

	….

	R

….

(Tổng : ….. học phần được chuyển đổi tín chỉ)

Tổng cộng: ……. sinh viên.

TM. HỘI ĐỒNG KHOA

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng      năm 20……
BẢNG TỔNG HỢP CÁC HỌC PHẦN ĐƯỢC

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ CHUYỂN ĐỐI TÍN CHỈ

LỚP …………………………………….

	Học kỳ
	1
	1
	1
	1
	2
	….
	Tổng số học phần được công nhận

	Tên học phần
	Học phần 1
	Học phần 2
	Học phần 3
	Học phần 4
	…
	Học phần n

	Số tín chỉ

	TT
	Mã SV
	Họ và tên
	Ngày sinh

	1

	R
	-
	R
	-
	-
	R

	2

	-
	R
	-
	R
	-
	-

	3

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4

	-
	R
	-
	-
	-
	-

	5

	-
	R
	-
	-
	-
	-

	6

	R
	-
	-
	R
	-
	R

	7

	R
	-
	-
	R
	-
	R

	….

	R
	-
	-
	R
	-
	R

	Tổng số người học được công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ

R: Học phần được công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ

-: Học phần người học phải theo học

HIỆU TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

KHOA ………..

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA …………..
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng      năm 20…..

Thống kê số lượng người học được
công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ
theo từng học phần
	STT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	Số người học

được công nhận

	1

	2

	3

	4

	…

TM. HỘI ĐỒNG KHOA

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA …………..
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng      năm 20…..

Thống kê số lượng học phần được
công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ
theo từng người học
	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Số học phần
được công nhận

	1

	2

	3

	4

	…

TM. HỘI ĐỒNG KHOA

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
Mẫu 01

Mẫu 02

Mẫu 03

Mẫu 04